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کاوه رضایی در تیمی جدید 
فیلیپه کلمنت ســرمربی کلوب بروژ کار انتخاب ترکیب این تیم 
برای فصل آینده را آغاز کرده و این برنامه باعث قربانی شدن برخی 
بازیکنان نیز شده است. برای نمونه کاوه رضایی باید به دنبال تیم 
جدیدی برای خود در فصل آینده باشد. رضایی به صورت قرضی یا 

فروش قطعی در اختیار تیم دیگری قرار خواهد گرفت. 
مجید حسینی در انتظار نظر پزشک جراح

دکتــر خانلری پزشــک تیم ملــی در خصــوص مصدومیت 
سید مجید حسینی مدافع تیم ملی گفت: »بسیاری از بازیکنان 
چنین مصدومیت هایی داشته اند که کاملا درمان شده و حالا 
هیچ مشــکلی ندارند. بعد از تصویربرداری از آخرین وضعیت 
مجید حسینی هم در انتظار اعلام نظر پزشک جراح در خصوص 
او هستیم که روش درمانی مناسب را تشخیص دهد. این روش 

ممکن است جراحی یا روش دیگری باشد.«
مخالفت شارلوا با جدایی قطعی نورافکن

امید نورافکن فصل گذشــته با ترک اســتقلال تصمیم به 
حضور در تیم شــارلوای بلژیک گرفت. این بازیکن البته در 
میانه فصل به صورت قرضی به اســتقلال برگشــت و بعد 
از پایان مســابقات لیگ بحث حضور قطعی اش در استقلال 
مطرح شد. قرار بود نورافکن با گرفتن رضایت نامه از باشگاه 
شــارلوا، فصل آینده هم با پیراهن استقلال بازی کند، ولی 
مسئولان باشگاه شــارلوا مخالف جدایی قطعی این بازیکن 

هستند. 
کی روش بدون تمدید به برزیل رفت

کی روش استنلی مهاجم سپاهان بامداد دوشنبه راهی برزیل 
شــد تا دوران تعطیلات خودش را در کنار خانواده اش پشت 
ســر بگذارد. کی روش اســتنلی و ولادیمیر کومان، 2 بازیکن 
خارجی تیم سپاهان هستند که قراردادشان به پایان رسیده و 
این باشگاه در تلاش است تا قرارداد آن ها را برای لیگ نوزدهم 

تمدید کند. 
بازتاب گلزنی صیادمنش در ترکیه

اللهیار صیادمنش که با قراردادی 5 ساله به فنرباغچه پیوسته، 
در بازی دوســتانه تیم ملی مقابل سوریه موفق به گلزنی شد. 
گلزنی بازیکن 18 ســاله با پیراهن ملی در رسانه های ترکیه 
بازتاب داشت. رسانه اسپور نوشت: »بازیکن 18 ساله و ایرانی 
فنرباغچه در بازی مقابل ســوریه در اولین بازی ملی موفق به 
گلزنی شــد.« فیلم گلزنی وی در رسانه ها و صفحات مجازی 
ترکیه منتشر شده اســت. فنرباغچه یکی از 2 تیم پر طرفدار 

ترکیه محسوب می شود.
شفر استقلال را تهدید کرد

سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال اعلام کرد که به خاطر 
عدم دریافت مطالباتش به فیفا شکایت خواهد کرد. وینفرد 
شفر گفت: »تصمیم نهایی خودم را برای شکایت از استقلال 
به فیفا گرفته ام و با وجود این که هواداران این باشگاه برایم 
بســیار با ارزش هستند ولی از طریق وکیلم پیگیر مطالباتم 

خواهم بود.«

 بیست و ششم تیرماه سال 1390 ، داستان 8 ساله تیم ملی فوتبال 
کشــورمان و کارلوس کی روش آغاز شــد. در آن روز برد خفیف 
یک- صفر مقابل تیم بی ســتاره ماداگاســکار گویای این واقعیت بود که سبک 
کاری و تفکر فنی کی روش، مبنی بر ارایه بازی تدافعی اســت. حالا 8 سال از 
آن روز گذشــته و فوتبال ایران پنج شــنبه با یک مربــی جدید و با یک تفکر 
متفاوت وارد عصر جدیدی شــد. این بار داســتان تیم ملی و مربی جدیدش با 
یک برد پرگل و یک بازی تهاجمی آغاز شــد. در بازی پنج شنبه مقابل سوریه 
همچنان می توانستیم امضای کی روش را پای تیم ملی ببینیم و در این شرایط 
مســلما نمی توان تحلیل دقیقی از تفکرات ویلموتس در تیم ملی داشــت اما 
چیزی که بیشتر از هر چیز دیگری در اولین بازی تیم ملی با هدایت سرمربی 

جدیدش به چشــم آمد، تهاجمی تر شــدن تیم بود. تیم ملی کشــورمان در 
شرایطی با ارایه یک بازی تهاجمی توانست سوریه را با 5 گل در هم بکوبد که 
از آخرین برد ما مقابل این تیم  10  ســال می گذشت. یک برد پرگل، هت تریک 
مهدی طارمــی، گلزنی صیادمنش و حــرکات انفجــاری جهانبخش و کریم 
انصاری فرد همه و همه نشان می دهد که فوتبال ایران در عصر جدید خود قرار 
اســت شکل و شمایلی کاملا متفاوت داشته باشــد و یوزها می توانند بعد از 8 
ســال از قفس تدافعی که کی روش ســاخته بود، رها شوند. باز هم باید تاکید 
کنیــم که هر چند ترکیــب تیم ملی همان ترکیبی بود کــه کی روش در اکثر 
دیدارها به میدان می فرستاد و در واقع این تیم را باید محصول تفکرات کی روش 
دانســت، اما تغییری که نسبت به قبل داشــت روند هجومی و میل به گلزنی 

بالای بازیکنان بود. تیم ملی از نظر هجومی بسیار بهتر و روان تر نسبت به قبل 
کار کرد و بخصوص  در نیمه دوم توانست نمایش زیباتری داشته باشد. اما نباید 
فراموش کنیم که همه این ها فقط یک شــروع بود و هنوز سوال های بی پاسخ 
زیادی باقی مانده ؛ ســوال هایی که فقط زمان می تواند پاسخ آن ها را بدهد. در 
ابتــدا باید دید خود او برای فعالیت و موفقیت در آســیا تا چــه اندازه انگیزه 
دارد؟آیا ویلموتس می تواند به ســرعت با شرایط فوتبال ایران آشنا شود؟ او تا 
چــه اندازه می تواند در تغییر مدل فوتبالی کــه تیم ملی ایران بازی می کرد و 
منتقدان فراوانی هم داشــت، به موفقیت برسد؟ سرمربی پیشین ایران 8 سال 
فرصت داشــت تا برنامه ها و افــکار خود را اعمال کند. آیــا همین فرصت به 

ویلموتس هم داده خواهد شد؟

رهـایی از قفــس!

قطبی و دایی، وارثان احتمالی برانکوتوافق های خیالی!
 مهلت 2 هفته ای پروفسور به پرسپولیس بی پولنیمکت استقلال همچنان بلاتکلیف

 از باشــگاه استقلال هر 
روز خبــر جدیــدی به 
گــوش می رســد؛ یــک روز صحبت از 
بازگشت قلعه نویی است و روز دیگر ادامه 
حضور فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی 
و یک روز هم توافق بــا مربی خارجی! 
آخرین قول باشگاه استقلال به هواداران 
ایــن بوده که ســرمربی جدیــد تیم تا 
ســیزدهم خرداد مشــخص می شود و 
شــخص موردنظر قطعا خارجی خواهد 
بود. آندره آ استراماچونی، سرمربی اسبق 
اینتــر، اودینــزه و اســپارتاپراگ چک 
به همراه میروسلاو دوکیچ و آنجلو  السیو، 
3 گزینه نهایی استقلالی ها بودند که تا 
ایــن لحظه توافق با هیچ کــدام از آن ها 
صورت نگرفته است. در این بلاتکلیفی 
محض باشگاه اســتقلال به انتشار یک 
بیانیه کامــلا مبهم بســنده می کند و 
بی نتیجــه ماندن مذاکــرات را به خط 
قرمزها ربط می دهد؛ سیاستی که نه تنها 
تعلل مدیران آبی را توجیه نمی کند، بلکه 
به شــایعات نیز دامن می زند تا نیمکت 
اســتقلال همچنان بزرگ ترین علامت 
ســوال فوتبال ایران در آســتانه لیگ 
نوزدهــم باقی بماند. بعد از انتشــار این 
بیانیه مبهم نیز علی خطیر در اینستاگرام 
خود پســتی منتشر می کند که نشانگر 
توافق با مربی جدید تیم است! این پست 
اینســتاگرامی در حالی توســط معاون 

باشگاه منتشر شده که باشگاه استقلال 
هنوز روی ســایت خود کــه مهم ترین 
رســانه این باشگاه است، خبری منتشر 
نکرده ! این مسئله کم سابقه ای است چرا 
که معمولا اگر خبری درباره توافق با یک 
گزینه برای ســرمربیگری وجود داشته 
باشد، باید ابتدا در سایت باشگاه منتشر 
شود و رسانه ای مانند اینستاگرام جایی 
برای انتشار این اخبار نیست. بویژه آنکه 
اخبار در  هاله ای از ابهام باشند و در خود 
نشانه هایی از عدم هماهنگی میان ارکان 
باشــگاه را پنهان کرده باشــند. در این 
فضــای کاملا متناقض گفته می شــود 
باشگاه استقلال  که در زمینه مفاد قرارداد 
با استراماچونی به توافق نرسید، مربیان 
دیگری را مد نظر قــرار داده که یکی از 
آن ها ماســیمو کاررا ســرمربی ســابق 
اسپارتاک مسکو ست که نامه ای هم برای 

آغاز مذاکرات به او ارســال شده است. 
همین طور مربیان دیگــری نیز مد نظر 
باشگاه هستند که بر اساس بیانیه باشگاه، 
اســتقلال به دنبال عقد قرارداد فوری با 
یکی از آن هاســت. البته در بین تمامی 
اخبار و شایعات نباید این را هم فراموش 
کرد که یک پرونده مالی جدید با شکایت 
احتمالی وینفرد شفر در باشگاه استقلال 
باز خواهد شد و این در حالی است که در 
این باشگاه خبری از پول نیست و در این 
شرایط شــاید به میان آمدن یک مربی 
خارجی در حد اســتراماچونی فقط یک 
بازی رســانه ای باشد و در نهایت همان 
خبری منتشر شود که چند روز پیش در 
خراســان ورزشی آن را پیش بینی کرده 
بودیم؛ خبری مبنی بر ادامه حضور فرهاد 
مجیدی به عنوان سرمربی و یا توافق با 

یک مربی خارجی نه چندان مطرح! 

برانکــو پس از کســب 
دومین جام فصل اخیر با 
پرسپولیس، ایران را به مقصد کرواسی 
تــرک کــرد، آن هــم  بــدون دریافت 
مطالباتش از باشــگاه. سرمربی سرخ ها 
مبلغ قابل توجهی از باشگاه طلب دارد، 
طلبی که بخشی از آن برای قراردادش 
است و بخشی دیگر پاداش های قهرمانی 
اســت. هرچند ایرج عــرب مدیرعامل 
باشگاه در جلســه ای با برانکو پیش از 
سفر او به کرواسی، به سرمربی تیمش 
اطمینان داد که باشگاه همه تلاشش را 
می کند تا ظرف 2 هفته طلب 500 هزار 
دلاری پروفسور را تهیه و پرداخت کند 
اما کیســت که ندانــد در این اوضاع و 
احوال اقتصادی و وضعیت بغرنج مالی 
باشــگاه، فراهــم کردن ایــن پول کار 
دشواری است. البته این فقط یک بعد 
پیشــنهادهای  بحــث  و  ماجراســت 
وسوسه انگیز تیم های خارجی به برانکو 
هم مشکل دیگر سرخ هاست که کار را 
برای حفظ پروفسور سخت تر می کند. 
جدی ترین  عربســتان،  الاهلی  باشگاه 
گزینه برانکوست و صحبت های شاهزاده 
هیئت مدیره  عضو  بن مشــعل،  منصور 
باشگاه الاهلی هم حاکی از نزدیک شدن 
آن ها به توافق است و حتی روز گذشته 
یــک روزنامه اماراتی با منتشــر کردن 
عکس برانکو در صفحه نخست خود از 

برانکو به عنوان ســرمربی آینده الاهلی 
یاد کرد. با این حال ایرج عرب که چند 
روز پیش خبر استعفایش رسانه ای شد 
و پیرو آن خبر آمد که وزارت ورزش با 
اســتعفایش مخالفت کرده، تاکید دارد 
که برانکو 2 هفته به باشگاه مهلت داده 
و باشگاه سعی دارد پیش از پایان مهلت 
پول را پرداخت کند. مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس تاکید می کند گزینه اول، 
دوم و سوم شــان برانکو ست اما اخبار و 
شایعات چیز دیگری می گوید. هرچند 
گفته می شــود پرسپولیسی ها آنقدر از 
  B ماندن برانکو مطمئن هستند که پلن
هم بــرای جدایی احتمالی او ندارند اما 
اخبار غیررسمی از پیشنهاد باشگاه به 
افشین قطبی سرمربی سابق فولاد خبر 
داده اند که البته  از سوی منابع نزدیک به 
وزارت ورزش تایید و از سوی مدیربرنامه 

قطبی تکذیب شده است. همین تناقض 
نشان می دهد تحولاتی در حال  آشکار 
رخ دادن است و شــاید این به معنای 
اجبار عبور از برانکو باشــد، مردی که 
یک ســال دیگر با پرسپولیس قرارداد 
دارد اما بندی در قراردادش اســت که 
اگر پیشــنهاد بهتــری دریافت کند با 
پرداخــت 350 هــزار دلار می توانــد 
قرارداد را یک طرفه فســخ کند و برود. 
البته برخی رسانه ها هم از علی دایی به 
عنوان جانشــین احتمالــی برانکو یاد 
می کنند. دایی که اواخر فصل گذشته 
از هدایت سایپا کنار گذاشته شد، این 
روزها فارغ از هیاهوی نقل و انتقالات در 
خارج از کشــور به سر می برد اما بعید 
نیســت پس از بازگشــت از ســفر با 
مواجه  پرسپولیس  مربیگری  پیشنهاد 

شود. 

نگاهی متفاوت به شروع خوب و بازی تهاجمی تیم ملی با ویلموتس


